svincolare il deposito cauzionale in oggetto, a seguito accertamento positivo degli obblighi di cui 
all’art. 20, c.1 del Regolamento.  

PRESO ATTO che il sig. omissis (Codice soggetto 365981) risulta in regola con il versamento del 
canone demaniale a tutto il 2025, pari ad € 285,00 (duecentottantacinque/00) versati in data 
18/09/2025. 

VERIFICATA quindi la legittimità della richiesta di rimborso del deposito cauzionale da parte del 
sig. omissis (Codice soggetto 365981), si ritiene di autorizzare lo svincolo del deposito cauzionale 
con la restituzione della somma di € 570,00 (cinquecentosettanta/00).